PAGE

Р Е Ш Е Н И Е
П О М Ш У Ö М

от 18 апреля 2018 года № 4-14/72
с. Окунев Нос, Республика Коми
	Об отмене некоторых муниципально-правовых актов Совета сельского поселения «Окунев Нос».

Совет муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Отменить следующие муниципально-правовые акты Совета сельского поселения «Окунев Нос»:

- решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 10 сентября 2010 г. № 2-12/48 «Об установлении предельных размеров должностных окладов, предельных ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим администрации сельского поселения «Окунев Нос»;

- решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 22 декабря 2012 г. № 2-28/96 «Об увеличении денежного содержания муниципальных служащих администрации сельского поселения «Окунев Нос»;

- решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 01 ноября 2013 г. № 3-10/36 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 22 декабря 2012 г. № 2-28/96 «Об увеличении денежного содержания муниципальных служащих администрации сельского поселения «Окунев Нос»;

- решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 06 ноября 2014 г. № 3-18/68 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 10 сентября 2010 г. № 2-12/48 «Об установлении предельных размеров должностных окладов, предельных ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим администрации сельского поселения «Окунев Нос».

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава                                                                                                             Т.С. Филиппова

    «Окунев Нос» сикт

овмöдчöминса  Сöвет

                Совет  сельского

         поселения  «Окунев Нос»